Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 499 IEPS 26.5% 0.00 Importe 303,558.46Fecha.
Piezas IEPS 30 % 0.00 37,185.96Descuentos
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 266.372.50Nombre:

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00
Finna; Descuento incluido en precio segun convenio JVAO % 0.00 Total 266,372.50

DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT; 000010000005064 8.2860

:SELLO CFD:

blZXsdCugnsK2dmaoFl1Drv2/r8ZoUzal4YbP8TTlmpH8!xPUaHxn1bBWfr'TG 6bmwFPm0eZLVlyuOec3v□1KheJra08cz64nli9fufEBPqbltrgiy1HErpwHFz1taRSXkxBppqOH1WOQ2 cO+QhCq7p9AkKXEYQHOg2pxlf27b111HozNCK